РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 марта 2021 года          		                                                                     № 70

О внесении изменений в постановление администрации Муезерского муниципального района от 22 июля 2014 года № 340

На основании постановления администраций Муезерского муниципального района от 29 января 2019 года № 18 «О ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения Тикшинская основная общеобразовательная школа», от 26 октября 2020 года № 229 «О ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Пенингская основная общеобразовательная школа» администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 22 июля 2014 года № 340 «О закреплении территории Муезерского муниципального района за конкретными образовательными учреждениями» следующие изменения:
1.1. В пункте № 2 исключить следующую строку:
	МКОУ Пенингская ООШ
	Территория Пенингского поселения

1.2. В пункте № 2 слова «МКОУ Тикшинская ООШ» исключить в строке
	МКОУ Ледмозерская СОШ
МКОУ Тикшинская ООШ
	Территория Ледмозерского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и по делам молодёжи администрации Муезерского муниципального района (В.В.Белый).

 Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                           А.В. Пашук